MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Edital N.º 05/2024 - Coordenadoria da Educação a Distância
Seleção de Apoio Técnico em Design Educacional para atuar no Curso de Licenciatura em

Educação Especial da UFRRJ

A Pró-Reitoria de Extensão, em colaboração com a Coordenadoria de Educação a Distância
(CEAD) da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro (UFRRJ), anuncia o resultado final da
seleção de candidatos ao cargo de Apoio Técnico em Design Educacional no Curso de
Licenciatura em Educação Especial da UFRRJ.

Resultado Final da Seleção

Candidatos Aprovados

1. Nathalia de Souza Silva
2. Sergio Candido Cabral Junior

Cadastro de Reserva

3. Isabela Sofiste Ribeiro
4. João Rodrigo Rocha Perestrelo

Informamos que o prazo para envio da documentação será encaminhado por e-mail aos
candidatos aprovados, com todas as instruções necessárias para a formalização do vínculo.
Os documentos deverão ser enviados em formato digital para o endereço eletrônico de
contato dentro do prazo estipulado.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora

Seropédica, 02 de setembro de 2024.